Balans Stichting Kunst & Cultuur Beverwijk

ACTIVA
Vlottende Activa

PASSIVA
Eigen vermogen

Voorzieningen

Liquide middelen
Kasgeld
Rabobank 31-12-2019

Belastingen
Btw nto 4e kw.2019

Debiteuren

Rente 2019

Stand per 1-1-2019
Resultaat 2019

Stand per 1-1-2019 Beek als Bron

Af:

Stand per 31-12-2019 Beek als Bron

Vreemd Vermogen Kort

Crediteuren

Stadsdichter |.van Klaveren 2019
Bankkosten dec.2019
W.Tesselaar lllustraties

an o ah

an dhy dh

9.626,54

-134,84

1.388,75

250,00
14,60
170,00

2019

11.314,93

0,12

11.315,05

9.491,70

1.388,75

434,60

11.315,05



Stichting Kunst & Cultuur

Winst en verlies rekening 2019 2019
| DEBIT | CREDIT
OPBRENGSTEN
Subsidies & Sponsoring
Gem. Beverwijk waarderingssubsidie € 8.300,00
Rente
Rente bedrijfstelerekening 2018 € 0,12
€ 8.300,12
KOSTEN
Bestuurskosten € 242,30
Stichtingkosten € 2170,07
Evenementen Stadsdichter € 1.899,15
Stadsfotograaf € 1.199,30
Beek Als Bron € 1.075,69 € 200,00
Spreek Nederlands met me € 104,10
Gedichtenbundel Vol van Vurig Ideaal € - € 156,00
Vertaal de Liedjes € 345,00 € -
Atelierroute € 1.580,16
Diversen Bankkosten/overig € 175,19
€ -
€ 8.790,96 € 8.656,12

Saldo € 134,84-



Stichting Kunst & Cultuur
Winst en verlies rekening 2019

OPBRENGSTEN
Subsidies & Sponsoring
17-1 Gem. Beverwijk waarderingssubsidie
Rente
nto Rente bedrijfstelerekening
KOSTEN
Bestuurskosten
9-1 Vergaderkosten Camille
4-4 Vergaderkosten Camille
5-6 Vergaderkosten Camille
3-7 Vergaderkosten Camille
18-9 Vergaderkosten Camille
13-11 Vergaderkosten Camille

Stichtingkosten

3-1 123-Webhost
12-2 Dhost
28-2 Lands Advies bestuurdersaansprakelijkverz.
4-3 Jaarverslag 2016-2017-2018
20-3 Jaarverslag 2016-2017-2019
2-4 PRB porti+enveloppen jaarverslagen
8-4 T.Zonneveld samenstelling jaarverslag
3-7 Roetz
15-10 Bloemen
25-11 123-Webhost
18-12 Roetz
31-12 Div.onkosten T.Zonneveld tbv vrijwilligers
Evenementen
Stadsdichter
2141 Vin de Poncin tbv verkiezing 2018
4-3 VHP Drukkers bv
8-4- W.Tesselaar lllustratie stadsgedicht
8-4 T.Zonneveld bloemen stadsdichter 2018
29-5 VHP Drukkers bv
3-6 W.Tesselaar lllustratie stadsgedicht
27-8 VHP Drukkers bv
27-8 VHP Drukkers bv Posters
1-10 W.Tesselaar lllustratie stadsgedicht
18-10 VHP Drukkers bv
14-11 J. Tesselaar onkosten
3-12 W.Tesselaar lllustratie stadsgedicht
13-12 VHP Drukkers bv
31-12 Vin de Poncin tbv verkiezing 2019
31-12 Cafe Camille kosten verkiezing
31-12 J. Tesselaar onkosten
ntb Stadsdichter 2019 l.van Klaveren
ntb W.Tesselaar illustraties verkiezing dtadsdichter
Stadsfotograaf
19-3 Isoo.nu organisatie Stadsfotograaf 2019
1-5 J.L.Krop Stadsfotograaf 2018/2019
18-11 Zonneveld&Thone persberichten

Beek als Bron

1-5 Huis van Bewaring tbv app

17-6 D-Host

12-9 Huis van Bewaring ontwerp website

3-10 Lions

6-10 Zonneveld&Thone presentatie Beek Als Bron

2019

DEBIT

CREDIT
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26,20
55,70
34,90
24,80
47,30
53,40

242,30

24,20
240,79
217,80
520,30
220,22
256,70
250,00
121,00

40,00

24,20
121,00
133,86

2.170,07

121,97
106,48
50,00
20,00
99,22
50,00
106,48
148,23
50,00
99,22
121,00
50,00
94,38
121,97
169,70
70,50
250,00
170,00

1.899,15

500,00
300,00
399,30

1.199,30

108,90
240,79
605,00

121,00

1.075,69

€

€

€

€

8.300,00

0,12

8.300,12

200,00

200,00



Overig

26-2
26-2
26-2
27-2

23-5
24-5
29-5
29-5
21-6

15-11

1-9
4-10
1-11
1-12

ntb

Spreek Nederlands met me
Cafe Camille juryavond

Gedichtenbundel Vol van Vurig Ideaal
Kasopbrengst verkoop

Vertaal de Liedjeswedstrijd
T.C.Aafjes

Onkosten J.Tesselaar

D.van Aalderen

Molenaar musiccreations

Atelierroute

Turlings kstn drukwerk

Turlings onkosten

VHP Drukkers folders&posters

Caro tekstbeeld
Tekstbur.Zonneveld&Thone persberichten
Div.onkosten |.Zwart

Lunch organisatie

Bankkosten

Kosten 1-1 t/m 31-1
Kosten 1-2 t/m 29-2
Kosten 1-3 t/m 31-3
Kosten 1-4 t/m 30-4
Kosten 1-5 t/m 31-5
Kosten 1-6 t/m 30-6
Kosten 1-7 t/m 31-7
Kosten 1-8 t/m 31-8
Kosten 1-9 t/m 30-9
Kosten 1-10 t/m 31-10
Kosten 1-11 t/m 30-11
Kosten 1-12 t/m 31-12

afr.verschil btw

Resultaat

2019

DEBIT

CREDIT
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104,10

104,10

100,00

30,00
109,00
106,00

345,00

76,68

16,72
997,04
102,85
226,87
120,00

40,00

1.580,16

14,60
14,60
14,60

5,30
23,88
14,60
14,60
14,61
14,60
14,60
14,60
14,60

175,19
8.790,96

€ 134,84-

€

156,00

156,00

8.656,12



